TMMOB EMO Ankara $ubesi

ym

TMMOB Elektrik Muhendisleri Odast Ankara Jubesi
Il/Ilce Temsilcilikleri

AFYON iL TEMSILCILIGI
Temsilci: Cetin INCE

Temsilci Yardimcist: Cihan SAHIN,
Rabia Selin ZENGER

Dumlupinar Mah. 2. CAD. NO:23/3 Tokman Apt
Merkez - Afyonkarahisar

Telefon:+90 272 214 05 55
Faks:+90 272 214 27 30
e-posta: afyon@emo.org.tr

AKSARAY IL TEMSILCILIGI
Temsilci: Faruk BOZKURT

Temsilci Yardimcist: Ramazan KOCAK,
Volkan YUKSEL, Yiimaz ONGUN

Minarecik Mah. 556.Sok. No7/5 Cardak Isharu 2
Kat:3 Aksaray

Telefon:+90 382 212 71 76
e-posta: aksaray@emo.org.tr

AK$EH1R - KONYA iLCE TEMSILCILIGI
Temsilci: Cihan DEMIRAL

Temsilci Yardimcist: Taner SOMUNCU,
Mustafa Aykut BASOGLU

Cevdet Koksal Cad. No:7 Aksehir - Konya
Telefon:4+90 332 8133159

Faks:+90 332 8133637

e-posta: aksehir@aemo.org.tr

CANKIRI iL TEMSILCILIG
Temsilci: Ismail ULUTAS

Bugday Pazan Mah. Is Kur Is Haru No:7/69 Merkez
- Cankin

Telefon: +90 376 213 24 05
Faks:+90 376 213 24 05
e-posta: cankiri@emo.org.tr

EREGLI- KONYA ILCE TEMSILCILIGI

Temsilci: Ali TURHAN

Temsilci Yardimcist: Ismail YALCIN

Hact Mutahir Mah. Cinar Sok. flkay Ishar Kat:3
No:13 Eregli — Konya

Telefon:4+90 332 713 44 54

Faks:+90 332 713 44 54

e-posta: eregli@emo.org.tr

ERZINCAN IL TEMSILCILIGI
Temsilci: Ozkan OZCAN
Temsilci Yardimaist: Umit AYKAN, Murat DEMIR

Ordu Cad. Selimoglu ishar No: 222 Merkez -
Erzincan

Telefon:+90 446 214 22 12
Faks:+90 446 214 22 12
e-posta: erzincan@emo.org.tr

ERZURUM IL TEMSILCILIGI
Temsilci: Namiye SINIRKAYA

Temsilci Yardimcist: Emre DOGAN, Omer YASA,
Serkan YETISIR

Vani Efendi Cad. Firat Is merkezi No:4 Daire:1
Yakutiye Merkez - Erzurum

Telefon:+90 442 238 40 77
Faks:+90 442 238 40 77
e-posta: erzurum@emo.org.tr

KASTAMONU IL TEMSILCILIGI
Temsilci: Metin UZUNKARA

Temsilci Yardimcist: Ertugrul DURNA,
Ismail Hakki OZCEBECI

Topcuoglu Mah. Belediye Cad. Ekmekciler Is
Merkezi K:2 NO:16/10 Merkez - Kastamonu

Telefon:+90 366 214 70 30
Faks:+90 366 214 76 30
e-posta: kastamonu@emo.org.tr

KAYSERI IL TEMSILCILIGI
Temsilci; Mehmet ERDOGAN

Temsilci Yardimcist: Ahmet Kemaleddin
GULCUOGLU, Kuddusi AKSOY

Sahabiye Mah. Ahmet Pasa Cad. MUhendisler
Ishar No:24 Kat:7/702 Kocasinan/KAYSERI

Telefon:+90 352 231 81 81
Faks:+90 352 231 82 94
e-posta: kayseri@emo.org.tr
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KIRIKKALE IL TEMSILCILIGI
Temsilci: Niyazi COPUR

Temsilci Yardimcist: Fahriye GUNAYDIN,
Onur Utku SEVINGC, Yavuz Selim GUNES

Yenidogan Mah. Barboros Hayrettin Cad. Ozak
Pasaji No:8 K:3 Merkez - Kirkkale

Telefon:+90 318 225 40 46
Faks:+90 318 225 40 46
e-posta: kirikkale@emo.org.tr

KIRSEHIR IL TEMSILCILIGI
Temsilci: Mustafa AKGUL
Temsilci Yardimceist: Baris ORDU

Ahi Evran Mahallesi M.Ali Yapici Bulvan Kirsehir
Apt. Kat:5 N:23 Merkez - Kirsehir

Telefon:+90 386 212 58 58
Faks: +90 386 212 58 58
e-posta: kirsehir@aemo.org.tr

KONYA L TEMSILCILIGI

Temsilci Yardimaist: Hact Mehmet AZIZOGLU,
Mehmet KARABACAK, Hatice DIKICI

Nisantast Mah. Nuive Is Mkz. B Blk. K:7 NO:704
Selcuklu - Konya

Telefon:+90 332 233 84 53
Faks:+90 332 238 87 99
e-posta: konya@emo.org.tr

NEVSEHIR iL TEMSILCILIGI
Temsilci: Tamer KACAK

Temsilci Yardimaist: Ali BABAOGLU,
Ozlem BAHADIR, Yiiksel DURUER

Yeni mah. Milli irade cad. Sahil isham No:18 Kat:5
No:66 Merkez/Nevsehir

Telefon:+90 384 212 76 70
Faks:+90 384 213 69 96
e-posta: nevsehir@aemo.org.tr

POLATLI iLCE TEMSILCILIGI

Temsilci: Ahmet KONUK

Yeni Mahalle Eti Caddesi No:63/1 Polatl - Ankara
Telefon:+90 312 623 82 07

Faks:+90 312 623 82 90

e-posta: polath@emo.org.tr
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SIVAS iL TEMSILCILIGI
Temsilci: Ahmet SENYURT

Temsilci Yardimaist: Sevgi YORUK,
Hiisnit OZDAMAR, Ismet CAGLAYAN

Sirer Cd. Citil Apt. K:2 No:8 Merkez - Sivas
Telefon:+90 346 223 09 33

Faks:+90 346 223 74 29

e-posta: sivas@emo.org.tr

SEREFLIKOCHISAR MESLEKI DENETIM BUROSU
Temsilci: Anmet TOKGOZ

Ekici Tekke Cesme Cd. Nevzat Tekin ish. NO:5/4
Sereflikochisar - Ankara

Telefon:+90 312 687 97 36
Faks:+90 312 687 97 36

e-posta: sereflikochisar@aemo.org.tr

TOKAT IL TEMSILCILIGI
Temsilci: Dogan ATAY

Temsilci Yardimcist: Suleyman EN GIN, —
Tuncay ARSLAN, Mustafa ZAHID, Serkan BILGIC,

Ozcan ALABAS

Mahmut Pasa Mahallesi Behzat Bulvart No:282
Kat:1 Merkez - Tokat

Telefon:+90 356 212 05 75
Faks:+90 356 212 05 76

e-posta: tokat@emo.org.tr

YOZGAT IL TEMSILCILIGI
Temsilci Yardimaist: isa KOKER

Asagi Nohutlu Mah. Bahattin Cokdegerli Cad. Zafer
Is Merkezi No:11/3 Merkez - Yozgat

Telefon:+90 354 212 86 87
Faks:+90 354 212 93 55
e-posta: yozgat@emao.org.tr



